SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUÊ

BỆNH VIỆN PHỔI

Số: 67/BVP-TCHC-KT

V/v Đăng ký nhu cầu tuyển dụng

 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Thông tư số 03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022 của Bộ Y tế về việc

Sửa đổi, bổ sung một số quy định về tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên

chức ngành Y tế;

 Căn cứ Quyết định số 351/QĐ-SYT ngày 12/4/2023 của Sở Y tế về việc phân

bổ số lượng người làm việc tại các đơn vị sự nghiệp y tế công lập năm 2023;

 Thực hiện Công văn số 580/SYT-TCCB ngày 22/02/2024 của Sở Y tế

V/v việc xây dựng nhu cầu tuyển dụng số lượng người làm việc năm 2024.

Bệnh viện Phổi đăng ký nhu cầu tuyển dụng theo vị trí việc làm như sau:

(phụ lục đính kèm)

 Bệnh viện báo cáo Sở Y tế được biết và tổng hợp./.

Nơi gửi:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC-KT.

                          GIÁM ĐỐC

Phụ lục

SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUÊ

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NHU CẤU TUYỂN DỤNG

Đơn vị: Bệnh viện Phổi tình Thừa Thiên Huế

 1. Số lượng người làm việc được giao năm 2024: 48 người

 2. Số lượng người làm việc hiện có (đến tháng 01/6/2024): 44 người

 3. Số lượng người làm việc cần tuyển dụng năm 2024: 04 người

 4. Nhu cầu chi tiết các chức danh cần tuyển dụng:

Số

TT
Chức danh cần tuyển dụng Số lượng Ghi chú

1 Bác sỹ đa khoa 01 người

2 Cử nhân Điều dưỡng 01 người

3 Cao đẳng Điều dưỡng 01 người

4 Công nghệ thông tin 01 người Ưu tiên nam

 Ghi chú: Tất cả số liệu trên không tính số hợp đồng lao động theo Nghị

định 111/2022/NĐ-CP.

                                                        Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 02 năm 2024

                                                                           GIÁM ĐỐC

		2024-02-27T14:26:07+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlbp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-27T14:26:27+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlbp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!